SЕRIA
67
Generator de
curent
Alimentare
neîntreruptă
prin grupuri
electrogene

t.c
om
Ordering information
Example:  67 series solar relay, single PCB terminals, 2 pole NO, ≥ 3 mm contact gap.
A B C D
6 7 . 2 3 . 9 . 0 1 2 . 4 3 0 0
Seria
Tipul
2 =  Terminale singulare implantabile, 1.5 mm
distanţă între circuitul imprimat (PCB) şi
baza releului
Numărul contactelor
2 =  2 contacte
3 =  3 contacte
Tipul alimentării (bobinei)
9 =  C.C.
Tensiunea bobinei
Consultaţi caracteristicile bobinei
A:  Materialul de contact
1 = AgNi
4 =  Standard AgSnO2
B: Tipul contactului
3 =  ND contact normal deschis
cu deschiderea contactului
≥ 3 mm
5 =  ND contact normal deschis
cu deschiderea contactului
≥ 5.2 mm
S =  Versiune sugerată
pentru comutaţie la
100 A, cu condiţia
ca cele
3 contacte să fie
conectate în paralel
(numai pentru
67.23…430xS)
D: Versiuni speciale
0 =  Standard
1 =  Protecţie la fluxul de spălare
cu solvenţi (RT III)
C: Opţiuni
0 =  Niciuna
Date tehnice
Izolaţia în conformitate cu EN 61810-1